[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	10
	»
	марта
	20
	20
	г.

	№
	28

	с. Шеркалы

О внесении изменений в постановление администрации сельского   поселения Шеркалы от 14.09.2012  № 108

«Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставление жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования сельское поселение Шеркалы»
           В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 473-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и федеральный «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» в части переселения граждан из аварийного жилищного фонда»:
          1. Внести в  постановление администрации сельского поселения Шеркалы от 14.09.2012 № 108  «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда муниципального образования сельское поселение Шеркалы» следующие изменения:
    1.1.   В разделе 4. пункт 4.1.  дополнить подпунктом «д» следующего содержания:
«д) граждан, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.».;
        2. Настоящее постановление обнародовать  и разместить на официальном сайте администрации      сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru).
        3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
        4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

                Глава сельского поселения                                                           Л.В.Мироненко